


DUR 
EXISTENCE SÍTÍ Bc. Vít Kopecký

č. organizace přijato platnost sitě ANO/NE

1 CETIN 06.09.2019 2 R ANO

2 České Radiokomunikace 06.09.2019 1 R NE

3 E.ON 17.09.2019 11.09.2021 ANO

4 GasNet

6.9.2019, 

24.9.2019 24 M ANO

5 Policie ČR, KŘ kraje Vysočina 09.10.2019 - NE

6 Netcore services 10.10.2019 07.10.2020 NE

7 New Telekom 30.09.2019 1 R NE

8 QUANTUM 11.09.2019 - NE

9 SŽDC 17.02.2020 - ANO

10 T-Mobile 06.09.2019 1 R NE

11 TTS energo 09.09.2019 1 R NE

12 Vodafone 06.09.2019 1 R NE

13 ČD Telematika 18.09.2019 17.09.2021 ANO

14 Město Třebíč

12.9.2019, 

16.9.2019 - NE

15 Městys Vladislav 10.10.2019 - ANO

16 MO - OOÚZ 30.09.2019 1 R ANO

17 MV - Policie ČR viz vyjádření 5 Policie ČR, KŘ Vysočina

18 Obec Koněšín 05.11.2019 - NE

19 Obec Kožichovice 17.09.2019 - NE

20 UPC ČR, v zast. InfoTel 12.09.2019 1 R NE

21 Vodárenská akciová spol. 11.09.2019 24 M ANO

22 BIOMASS ENERGY 31.01.2020 1 R NE

23 Nej.cz 29.01.2020 1 R NE

24 Západomoravská distribuční 18.02.2020 - NE

25 itself 06.02.2020 05.02.2022 NE

Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová 

dokumentace pro územní rozhodnutí



VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

společnosti CETIN a.s.
(„Vyjádření“)

A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti CETIN a.s.

(„Všeobecné podmínky ochrany SEK“)

toto Vyjádření a Všeobecné podmínky ochrany SEK je vydané dle ustanovení § 101 zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v platném znění („Zákon o 
elektronických komunikacích“), a dle ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění („Stavební zákon“), a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění („Občanský zákoník“)

Číslo jednací: 520505/20 Číslo žádosti: 0120 677 994 („Žádost”)

Název akce („Stavba“) Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní
rozhodnutí

Důvod vydání Vyjádření („Důvod vyjádření“) Informace o poloze sítě

Žadatel
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., kontaktní osoba: Dopravně inženýrská kancelář,
s.r.o. , Bozděchova 1668/13a, Hradec Králové, 50002

Stavebník

Zájmové území

Okres Třebíč

-- neuvedeno --,  , -- neuvedeno --, 0

Obec Koněšín, Kožichovice, Třebíč, Vladislav

Kat. území / č. parcely Koněšín; Kožichovice; Ptáčov; Třebíč; Vladislav

Platnost Vyjádření 22. 1. 2022 („Den konce platnosti Vyjádření“)

Žadatel Žádostí určil a vyznačil Zájmové území, jakož i určil Důvod Vyjádření.

Na základě určení a vyznačení Zájmového území Žadatelem a na základě určení Důvodu Vyjádření
vydává společnost CETIN a.s. následující Vyjádření:

Dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti CETIN a.s.

(I) Na Žadatelem určeném a vyznačeném Zájmovém území se vyskytuje SEK společnosti CETIN 
a.s.; a 

(II) Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany 
SEK, které jsou nedílnou součástí Vyjádření; a 

(III) pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy takové přeložení SEK její vlastník, 
společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN a.s. veškeré náklady 
na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení; a 

(IV) pro účely přeložení SEK dle bodu (III) tohoto Vyjádření je Stavebník povinen uzavřít se 
společností CETIN a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK; a 

(V) Stavebník a/nebo Žadatel není oprávněn užít toto Vyjádření k podání jakékoliv žádosti o vydání 
jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter. 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520505/20 Číslo žádosti: 0120 677 994

Vyjádření je platné pouze pro Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem, jakož i pro Důvod
Vyjádření stanovený a určený Žadatelem v Žádosti.

Vyjádření pozbývá platnosti i) dnem, kdy je Žadatelem a/nebo Stavebníkem použito k podání žádosti o 
vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter a/nebo dnem 
zahájení jakéhokoliv správního rozhodnutí či jiného rozhodnutí majícího obdobný charakter, ve kterém 
bylo Vyjádření použito, ii) uplynutím doby platnosti v tomto Vyjádření uvedené, iii) změnou rozsahu 
Zájmového území či změnou Důvodu Vyjádření uvedeného v Žádosti a/nebo iv) porušením 
Všeobecných podmínek ochrany SEK, to vše v závislosti na tom, která ze skutečností rozhodná pro 
pozbytí platnosti Vyjádření nastane nejdříve.

Společnost CETIN a.s. vydáním tohoto Vyjádření poskytla Žadateli pro Žadatelem určené a vyznačené
Zájmové území veškeré informace o SEK dostupné společnosti CETIN a.s. ke dni podání Žádosti.

Ze strany společnosti CETIN a.s. může v některých případech docházet ke zpracování Vašich osobních 
údajů. Ke zpracování Vašich osobních údajů dochází vždy v souladu s platnými právními předpisy. 
Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů společností CETIN a.s. jsou dostupné na 
stránce https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju.

V případě dotazů k Vyjádření kontaktujte prosím asistenční linku 238 461 111.

Přílohami Vyjádření jsou:

- Všeobecné podmínky ochrany SEK
- Informace k vytýčení SEK ve vlastnictví společnosti CETIN a.s.
- Situační výkres (obsahuje Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem a výřezy účelové mapy 

SEK)

Vyjádření vydala společnost CETIN a.s. dne: 22. 1. 2020.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_VYJADRENI#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520505/20 Číslo žádosti: 0120 677 994

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

1. PLATNOST VŠEOBECNÝCH PODMÍNEK

i) Tyto Všeobecné í podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
(dále jen „VPOSEK“) tvoří součást Vyjádření (jak je tento pojem 
definován níže v článku 2 VPOSEK).

ii) V případě rozporu mezi Vyjádřením a těmito VPOSEK  mají přednost 
ustanovení Vyjádření, pokud není těmito VPOSEK stanoveno jinak.

2. DEFINICE

Níže uvedené termíny, jsou-li použity v těchto VPOSEK a uvozeny 
velkým písmenem, mají následující význam:

„CETIN“ znamená CETIN a.s. se sídlem Českomoravská 2510/19, 
Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze pod spz. B 20623;
„Den“ je kalendářní den;
„Kabelovod“ podzemní zařízení sestávající se z tělesa Kabelovodu a 
kabelových komor, sloužící k zatahovaní kabelů a ochranných trubek;
„Občanský zákoník“ znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů;
„POS“ je zaměstnanec společnosti CETIN, pověřený ochranou sítě, 
Eva Pyroutková, tel.: 602 428 844, e-mail: eva.pyroutkova@cetin.cz;
„Pracovní den“ znamená Den, který není v České republice dnem 
pracovního klidu nebo státem uznaným svátkem;
„Příslušné požadavky“ znamená jakýkoli a každý příslušný právní 
předpis, vč. technických norem, nebo normativní právní akt veřejné 
správy či samosprávy, nebo jakékoli rozhodnutí, povolení, souhlas nebo 
licenci, včetně podmínek, které s ním souvisí;
„Překládka“ je stavba spočívající ve změně trasy vedení SEK ve 
vlastnictví CETIN nebo přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN; 
Stavebník, který Překládku vyvolal, je dle ustanovení § 104 odst. 17 
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a 
to na úrovni stávajícího technického řešení;
„SEK“ je síť elektronických komunikací ve vlastnictví CETIN;
„Stavba“ je stavba a/nebo činnosti ve vztahu, k níž bylo vydáno 
Vyjádření, a je prováděna Stavebníkem a/nebo Žadatelem v souladu s 
Příslušnými požadavky, povolená příslušným správním rozhodnutím 
vydaným dle Stavebního zákona;
„Stavebník“ je osoba takto označená ve Vyjádření; 
„Stavební zákon“ je zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu;
„Vyjádření“ je vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
vydané společností CETIN dne 22. 1. 2020 pod č.j 520505/20;
„Zájmové území“ je území označené Žadatelem a/nebo Stavebníkem v 
Žádosti;
„Situační výkres“ je výkres, který je přílohou Vyjádření a obsahuje 
Zájmové území určené a vyznačené Žadatelem v Žádosti a výřezy 
účelové mapy SEK;
„Zákon o elektronických komunikacích“ je zákon č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
„Žadatel“ je osoba takto označená ve Vyjádření.
„Žádost“ je žádost, kterou Žadatel a/nebo Stavebník požádal CETIN o 
vydání Vyjádření. 

3. PLATNOST A ÚČINNOST VPOSEK

Tyto VPOSEK jsou platné a účinné Dnem odeslání Vyjádření na i) 
adresu elektronické pošty Stavebníka a/nebo Žadatele uvedenou v 
Žádosti nebo ii) adresu pro doručení prostřednictvím poštovní 
přepravy uvedenou Stavebníkem a/nebo Žadatelem v Žádosti.

4. OBECNÁ PRÁVA A POVINNOSTI STAVEBNÍKA A/NEBO 
ŽADATELE

(i) Stavebník, Žadatel je výslovně srozuměn s tím, že SEK je veřejně 
prospěšným zařízením, byla zřízena ve veřejném zájmu a je chráněna 
Příslušnými požadavky.

(ii) SEK je chráněna ochranným pásmem, jehož rozsah je stanoven (a) 
ustanovením § 102 Zákona o elektronických komunikacích a/nebo (b) 
právními předpisy účinnými před Zákonem o elektronických 
komunikacích, není-li Příslušnými požadavky stanoveno jinak.

(iii) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen při 
provádění Stavby nebo jiných prací, při odstraňování havárií a 
projektování staveb, řídit se Příslušnými požadavky, správnou praxí v 
oboru stavebnictví a technologickými postupy a je povinen učinit 
veškerá nezbytná opatření vyžadovaná Příslušnými požadavky k 
ochraně SEK před poškozením. Povinnosti dle tohoto odstavce má 
Stavebník rovněž ve vztahu k SEK, které se nachází mimo Zájmové 
území.

(iv) Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v Situačním výkresu, který 
je přílohou Vyjádření a skutečným stavem, je Stavebník a/nebo  
Žadatel povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději Den následující 
po zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS.

(v) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé 
poškození či krádež SEK bezodkladně, nejpozději Den následující po 
zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou skutečnost dohledovému 
centru společnosti CETIN na telefonní číslo +420 238 464 190.

(vi) Bude-li Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba na 
společnosti CETIN požadovat, aby se jako účastník správního řízení, 
pro jehož účely bylo toto Vyjádření vydáno, vzdala práva na odvolání 
proti rozhodnutí vydanému ve správním řízení, je oprávněn 
kontaktovat POS.

5. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PŘÍPRAVĚ STAVBY 

(i) Při projektování Stavby je Stavebník povinen zajistit, aby projektová 
dokumentace Stavby (i) zohledňovala veškeré požadavky na ochranu 
SEK vyplývající z Příslušných požadavků, zejména ze Zákona o 
elektronických komunikacích a Stavebního zákona, (ii) respektovala 
správnou praxi v oboru stavebnictví a technologické postupy a (iii) 
umožňovala, aby i po provedení a umístění Stavby dle takové 
projektové dokumentace byla společnost CETIN, jako vlastník SEK 
schopna bez jakýkoliv omezení a překážek provozovat SEK, provádět 
údržbu a opravy SEK. 

(ii) Nebude-li možné projektovou dokumentací zajistit některý, byť i jeden 
z požadavků dle předchozího odstavce (i) a/nebo umístění Stavby by 
mohlo způsobit, že nebude naplněn některý, byť i jeden z požadavků 
dle předchozího odstavce (i), vyvolá Stavebník Překládku. 

(iii) Při projektování Stavby, která se nachází nebo je u ní zamýšleno, že 
se bude nacházet v ochranném pásmu radiových tras společnosti 
CETIN a překračuje výšku 15 m nad zemským povrchem, a to včetně 
dočasných objektů zařízení staveniště (jeřáby, konstrukce, atd.) je 
Stavebník povinen písemně kontaktovat POS za účelem získání 
konkrétního stanoviska a podmínek k ochraně radiových tras 
společnosti CETIN a pro určení, zda Stavba vyvolá Překládku. 
Ochranné pásmo radiových tras v šíři 50m je zakresleno do situačního 
výkresu, který je součástí tohoto Vyjádření.  

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ společnosti CETIN a.s.

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520505/20 Číslo žádosti: 0120 677 994

(iv) Pokud se v Zájmovém území nachází podzemní silové vedení (NN) ve 
vlastnictví společnosti CETIN, je Stavebník povinen ve vztahu k 
projektové dokumentaci zajistit totéž, co je uvedeno pod písm (i) 
tohoto článku 5, přičemž platí, že Stavebník vyvolá Překládku v 
případech uvedených pod písm (ii) tohoto článku 5. 

(v) Stavebník je povinen při projektování Stavby, která je stavbou (a) 
zařízení silových elektrických sítí (VN, VVN a ZVVN) a/nebo (b) 
trakčních vedení, provést výpočet či posouzení rušivých vlivů na SEK, 
zpracovat ochranná opatření, to vše dle a v souladu s Příslušnými 
požadavky. Stavebník je povinen nejpozději třicet (30) Dnů před 
podáním žádosti o vydání příslušného správního rozhodnutí k 
umístění Stavby dle Stavebního zákona předat POS výpočet či 
posouzení rušivých vlivů na SEK a zpracovaná ochranná opatření. 

(vi) Je-li Stavba v souběhu s Kabelovodem, nebo Kabelovod kříží, je 
Stavebník povinen nejpozději ke Dni, ke kterému započne se 
zpracováním projektové dokumentace ke Stavbě, oznámit POS a 
projednat s POS (a) veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a 
protlaků budou vedeny ve vzdálenosti menší, než je 1,5 m od 
Kabelovodu a (b) jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by 
mohly být vedeny v úrovni či pod úrovní Kabelovodu nebo kabelové 
komory. 

(vii) Je-li Stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti Kabelovodu, 
ve vzdálenosti menší, než jsou 2 m nebo kříží-li Stavba Kabelovod ve 
vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod Kabelovodem, 
je Stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení Stavby v 
příčných řezech, přičemž do příčného řezu je Stavebník rovněž 
povinen zakreslit profil kabelové komory. 

6. POVINNOSTI STAVEBNÍKA PŘI PROVÁDĚNÍ STAVBY 

(i) Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke 
Stavbě povinen vytýčit trasu SEK na terénu dle Příslušných 
požadavků a dle Stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 
Stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by 
mohly zemní práce ve vztahu ke Stavbě provádět. V případě porušení 
této povinnosti bude Stavebník odpovědný společnosti CETIN za 
náklady a škody, které porušením této povinnosti společnosti CETIN 
vzniknou a je povinen je společnosti CETIN uhradit. 

(ii) Pět (5) Pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke 
Stavbě je Stavebník povinen oznámit společnosti CETIN, že zahájí 
práce či činnosti ve vztahu ke Stavbě. Písemné oznámení dle 
předchozí věty zašle Stavebník na adresu elektronické pošty POS a 
bude obsahovat minimálně číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. 

(iii) Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému 
poškození, a to zpravidla dočasným umístěním silničních betonových 
panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je zajištěna a 
zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není 
Stavebník oprávněn přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací 
kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých nákladů nebo při 
projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK 
je Stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je 
dostatečná a umožňuje spolehlivý a bezpečný způsob přepravy 
nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

(iv) Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je Stavebník povinen 
postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky uložení nebo 
prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 
země do budovy, rozváděče, na sloup apod. je Stavebník povinen 
vykonávat zemní práce se zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce 
v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je Stavebník povinen 
provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, 

která je dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k 
narušení stability sloupu nadzemního vedení SEK. Stavebník je 
povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a 
vědomí společnosti CETIN (a) ke změně nivelety terénu, a/nebo (b) k 
výsadbě trvalých porostů, a/nebo (c) ke změně rozsahu a změně 
konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je 
Stavebník povinen SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit 
proti prověšení, poškození a odcizení. 

(v) Zjistí-li Stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke Stavbě 
jakýkoliv rozpor mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je 
povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit zjištěný rozpor na 
adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat 
v pracích ve vztahu ke Stavbě do doby, než získá písemný souhlas 
POS s pokračováním prací. 

(vi) Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti 
CETIN oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor, jakkoliv 
zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, vstupovat do 
kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky 
SEK či s jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN není Stavebník 
oprávněn umístit nad trasou Kabelovodu jakoukoliv jinou síť technické 
infrastruktury v podélném směru. 

(vii) Byla-li v souladu s Vyjádřením a těmito VPOSEK odkryta SEK je 
Stavebník povinen tři (3) Pracovní dny před zakrytím SEK písemně 
oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před zakrytím. 
Oznámení Stavebníka dle předchozí věty musí obsahovat minimálně 
předpokládaný Den zakrytí, číslo jednací Vyjádření a kontaktní údaje 
Stavebníka. Stavebník není oprávněn provést zakrytí do doby, než 
získá písemný souhlas POS se zakrytím. 

7. ROZHODNÉ PRÁVO

Vyjádření a VPOSEK se řídí českým právem, zejména Občanským 
zákoníkem, Zákonem o elektronických komunikacích a Stavebním 
zákonem. Veškeré spory z Vyjádření či VPOSEK vyplývající budou s 
konečnou platností řešeny u příslušného soudu České republiky.

8. PÍSEMNÝ STYK

Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Vyjádření a 
VPOSEK rozumí předání zpráv jedním z těchto způsobů: 
- v listinné podobě; 
- e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. 
č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších 
předpisů;

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

(i) Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba je počínaje Dnem 
převzetí Vyjádření povinen užít informace a data uvedená ve 
Vyjádření pouze a výhradně k účelu, pro který mu byla tato 
poskytnuta. Stavebník, Žadatel nebo jím pověřená třetí osoba není 
oprávněn informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, 
půjčovat či jinak umožnit jejich užívání třetí osobou bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti CETIN. 

(ii) Pro případ porušení kterékoliv z povinností Stavebníka, Žadatele nebo 
jím pověřené třetí osoby, založené Vyjádřením /nebo těmito VPOSEK 
je Stavebník, Žadatel či jím pověřená třetí osoba odpovědný za 
veškeré náklady a škody, které společnosti CETIN vzniknou 
porušením povinnosti Stavebníka, Žadatele nebo jím pověřené třetí 
osoby.

#DATA:POSLEDNI_STRANKA_PPZP#

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520505/20 Číslo žádosti: 0120 677 994

Informace k vytyčení SEK
V př ípadě požadavku na vytyčení PVSEK společnosti CETIN a.s. se, prosím, obracejte na společnosti 
uvedené níže.

CETIN a.s. - středisko Morava jih

se sídlem: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

IČ:                04084063                                                         DIČ: CZ04084063

kontakt: tel: 238461267 obslužná doba po-pa 7 - 15 hod

TEMO-TELEKOMUNIKACE, a.s. - výhradní dodavatel společnosti CETIN a.s.

se sídlem: U Záběhlického zámku 233/15, 106 00 Praha 10

IČ:                25740253                                                         DIČ: CZ25740253

kontakt: Vlček Josef, mobil: 606722446, e-mail: josef.vlcek2@temo.cz

CONTENT, s.r .o.

se sídlem: Karlov 1246, 594 01  Velké  Meziříčí, pobočka: Okružní 28/18, 591 01 Žďár nad Sázavou

IČ:                63492164                                                         DIČ: CZ63492164

kontakt: Martin Kalina, tel/fax: 566521721, mobil: 777702117, e-mail: kalina@content-vm.cz,
vytycenisiti@seznam.cz

ELTER, s.r .o.

se sídlem: Straněnská 1149, 539 01 Hlinsko

IČ:                49814419                                                         DIČ: CZ49814419

kontakt: tel.: 469312100, mobil: 731115925, e-mail: elter.hlinsko@xaz.cz
Havel Stanislav, mobil: 736778264, Chadima Zdeněk, mobil: 731115933

GIS-STAVINVEX, a.s.

se sídlem: Pražská 1156, Pelhřimov

IČ:                25163558                                                         DIČ: CZ25163558

kontakt: Petr Novák, mobil: 737 286 334, tel/fax: 596 541 102, e-mail: ostrava@gis-stavinvex.cz

Chadima Zdeněk

se sídlem: Máchova 257, 539 73 Skuteč

IČ:                01222163                                                         DIČ:

kontakt: Zdeněk Chadima, tel:731115933, e-mail: z.chadima@tiscali.cz

J iř í Novotný, Montáž, údržba a servis tel.sítí - okr . Třebíč, Znojmo

se sídlem: Akad. Práta 524, 675 55  Hrotovice, okr. Třebíč

IČ:                72377259                                                         DIČ:

kontakt: Jiří Novotný, tel.: 568860888, mobil: 777318588, e-mail: novotny.hrotovice@seznam.cz

Josef Joura

se sídlem: Okřešice 53, okres Třebíč, 674 01

IČ:                88282091                                                         DIČ: CZ6312180820

kontakt: Josef Joura, mobil: 602578674, e-mail: josefjoura@seznam.cz

Karel Horský

se sídlem: Poličská 877/36, 568 02 Svitavy - Předměstí

IČ:                01377841                                                         DIČ:

kontakt: Karel Horský, mobil: 602 483 023, e-mail: k.horsky.sy@gmail.com

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

1 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063



Číslo jednací: 520505/20 Číslo žádosti: 0120 677 994

K+K ELTEC, s.r .o.

se sídlem: Smetanova 997, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ:                25277308                                                         DIČ: CZ25277308

kontakt: Radovan Krsek, mobil: 603486395, e-mail: krsek@eltec.cz

PELMONT s.r .o

se sídlem: Vlásenická 1111, 393 01 Pelhřimov

IČ:                25172786                                                         DIČ: CZ25172786

kontakt: Karel Pichl, tel.: 565325325, fax: 565333565, mobil: 602227227, e-mail: pelmont@pelmont.cz

Radim Zabloudil

se sídlem: Tábor 2356/28a, 602 00 Brno - Žabovřesky

IČ:                74899589                                                         DIČ: CZ6210151585

kontakt: Radim Zabloudil, mobil: 602760276, e-mail: radim.zabloudil@seznam.cz

TELEPROG s.r .o.,

se sídlem: Znojemská 4665/78a, 586 01  Jihlava

IČ:                60721197                                                         DIČ: CZ60721197

kontakt: Luboš Štěpnička, tel.: 567322089, fax: 567161319, mobil: 602782898, e-mail: stepnicka@teleprog.cz

Vegacom, a.s.

se sídlem: Rantířov 20, ( Areál Agropodnik), 588 41 Vyskytná  nad Jihlavou

IČ:                25788680                                                         DIČ: CZ25788680

kontakt: Martin Pečar, mobil: 603855658, e-mail: pecar@vegacom.cz
Zdeněk Plšek, mobil: 605232401, e-mail: plsek@vegacom.cz

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, Czech Republic, www.cetin.cz

2 / 2

zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20623, IČ: 04084063, DIČ CZ04084063







































































































































Úhradu částky za vyjádření proveďte na účet Českých Radiokomunikací, a.s. Číslo účtu Českých Radiokomunikací, a.s. vč. variabilního 
symbolu naleznete na přiloženém Zjednodušeném daňovém dokladu.

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení, tj. do  06.09.2020

Příloha: Daňový doklad 

Bozděchova 1668 /13a

50002 Hradec Králové

Věc: Vyjádření k existenci podzemních sítí spol. České Radiokomunikace, a.s.

Akce: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí

K Vaší žádosti o vyjádření k existenci sítí Vám sdělujeme, že ve Vámi vyznačeném/řešeném území nedojde ke styku s 
žádným podzemním vedením/zařízením v naší správě.

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje Místo odeslání / dne

0000068225 / 06.09.2019 UPTS/OS/227585/2019 Simona Hulíková Praha / 06.09.2019

Účel: Existence sítí

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

S pozdravem

Za správnost: Simona Hulíková
Specialista ochrany sítě

PIN: 6259 

1/1iČO: 24738875 | DIČ: CZ 24738875

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16505

České Radiokomunikace a.s.
Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov
Tel: +420 242 411 111 | Fax: +420 242 417 595



Číslo žádosti: 26006558 1 / 3

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a
50002 Hradec Králové

České Budějovice, 17.09.2019

Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť)
ve vlastnictví E.ON Distribuce, a.s. a podmínkách práce v jeho blízkosti.

Investor stavby: Město Třebíč
Název stavby: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová

dokumentace pro územní rozhodnutí
Místo stavby: KÚ Koněšín (669041), Vladislav (783234),

Kožichovice (672050), Ptáčov (736562), žadatelem
vyznačené zájmové území

Toto vyjádření slouží pro informaci o stávajícím elektrickém zařízení
distribuční soustavy vlastněném a provozovaném společností E.ON
Distribuce, a.s.

V zájmovém území výše uvedené stavby se nachází:
Podzemní vedení VN
Nadzemní vedení VN
Distribuční trafostanice VN/NN
Podzemní vedení NN
Nadzemní vedení NN

Ke stavbě a činnosti v ochranných pásmech zařízení distribuční soustavy je
investor povinen zajistit si písemný souhlas ve smyslu § 46 odst. 11 zákona
č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a výkonu státní správy
v energetických odvětvích, v platném znění.

Souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční
soustavy uděluje E.ON Distribuce, a.s. (dále jen ECD). S podáním žádosti o
souhlas, prosím, předložte projektovou dokumentaci stavby s podrobným
zákresem a okótováním umístění stavby v ochranném pásmu. Žádost můžete
podat elektronicky na www.eon-distribuce.cz – Souhlas s činností a
stavbou v ochranném pásmu.
Kontakty na správce zařízení jsou uvedeny v závěru tohoto vyjádření.

E.ON Distribuce, a.s.
Poskytování informací k
sítím
F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice
www.eon-distribuce.cz

Dana Hudečková
T +420-56860-4438
dana.hudeckova@eon.cz

Naše značka
D8626–26006558

Sídlo společnosti:
F.A. Gerstnera 2151/6
České Budějovice 7
370 01 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicích,
oddíl B., vložka 1772
IČ: 280 85 400
DIČ: CZ28085400



Číslo žádosti: 26006558 2 / 3

Dovolte, abychom Vás upozornili, že při provádění zemních nebo jiných
prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a sdělovací zařízení, jste
povinni dle zákona č. 309/2006 Sb. a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. učinit
veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše uvedeném zařízení, na
majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že zajistíte:
1.    Objednání přesného vytýčení distribuční sítě (trasy kabelu) v terénu a to

nejméně 14 dnů před zahájením prací v blízkosti podzemního
kabelového vedení. V případě, že nebude možné trasu kabelu bezpečně
určit pomocí vytyčovacího zařízení, je investor zemních prací povinen
pro jednoznačné stanovení jeho polohy provést na určených místech a
v nezbytném rozsahu ruční odkrytí kabelu podle pokynů zaměstnanců
ECD.Vytýčení kabelů VN, NN zajistí Tomáš Chytka, tel.: 56860-4459,
email: tomas.chytka@eon.cz.

2.    Provádění zemních prací v ochranném pásmu kabelového vedení
výhradně klasickým ručním nářadím bez použití jakýchkoli mechanismů
s nejvyšší opatrností, nebude-li provozovatelem zařízení stanoveno
jinak.

3.    Výkopové práce v blízkosti nadzemního vedení NN budou prováděny
tak, aby nedošlo k narušení stability podpěrných bodů a uzemňovací
soustavy, nebo nebyl jinak ohrožen provoz zařízení a bezpečnost osob.
Zároveň požadujeme dodržovat platná ustanovení norem ČSN EN 50
110-1 a PNE 33 3302, zvláště pak minimální dovolené vzdálenosti od
vedení.

4.    Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupnění
zařízení distribuční soustavy.

5.    Ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení na
telefonním čísle Poruchové služby 800 22 55 77.

Kontakty správců zařízení:
VN+NN:
Regionální správa, Ing. Iveta Wehrenbergová, tel.: 56860-4454,
email: iveta.wehrenbergova@eon.cz

Vyjádření má platnost do 11.09.2021.

Upozorňujeme Vás na možnou polohovou odchylku vedení v přiložené
situaci s informativním zákresem sítí

Do přiložené a námi orazítkované situace jsme informativně zakreslili:
- červeně plně podzemní vedení VN
- červeně čárkovaně nadzemní vedení VN
- zeleně plně podzemní vedení NN



Číslo žádosti: 26006558 3 / 3

- zeleně čárkovaně nadzemní vedení NN
- polygon s černým obrysem podzemní chránička
- fialově plně zrušené podzemní vedení

Při vytýčení trasy zařízení i ke kontrole před záhozem a ke všem dalším
souvisejícím jednáním předložte, prosím, toto vyjádření.

Vyjádření nenahrazuje a neuvádí připojovací podmínky. V případě, že
požadujete připojení nového odběrného místa můžete podat žádost
elektronicky na www.eon-distribuce.cz.

S přátelským pozdravem

E.ON Distribuce, a.s.

Příloha: Orazítkovaná situace s informativním zákresem sítí

__________________________________________________________

Následující oddíl se vyplňuje v případě žádosti o udělení souhlasu
se zjednodušeným územním řízením nebo s uzavřením veřejnoprávní
smlouvy

Udělení souhlasu (pro platnost udělení souhlasu je nutný podpis a razítko
oprávněného pracovníka ECD)

Souhlasíme – Nesouhlasíme se zjednodušeným územním řízením
Souhlasíme – Nesouhlasíme s uzavřením veřejnoprávní smlouvy

E.ON Distribuce, a.s.



Informativní zákres sítí elektro k žádosti 26006558

Datum 11.09.2019



























        JID: PCR16ETRpo48261289  

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

  

 
 

 
Vrchlického 46 

 587 24 Jihlava 
 
 Tel.: +420 974 261 242 
         +420 974 261 599 

Email: krpj.e.osnm.sekret@pcr.cz 
ID DS: x9nhptc 
 

 

č. j.: KRPJ-2538-250/ČJ-2019-1600MN 
         Jihlava 9. října 2019 
         Počet listů: 1 
                                                                                                        Přílohy: 0 
          
 
 
 
 
 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Bohdana Nastoupilová 
Bozděchova 1668/13a 
500 02 Hradec Králové 
 
 
 
 
Vyjádření k existenci inženýrských sítí 
 
 
Firma Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové, jako 
zpracovatel projektové dokumentace na akci: „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, projektová 
dokumentace pro územní rozhodnutí“ požádal Krajské ředitelství policie kraje Vysočina o 
poskytnutí informací k existenci inženýrských sítí a ostatních okolnostech souvisejících s výše 
uvedenou akcí. 
 
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, oddělení správy nemovitého majetku na základě 
předložených podkladů nemá připomínky k výše uvedené akci. V zájmovém území připravované 
akce se nenacházejí inženýrské sítě a objekty v majetku a správě KŘP kraje Vysočina.  
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Mach   
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku 
podepsáno elektronicky 
 
       

mailto:krpj.e.osnm.sekret@pcr.cz






























UNI Promotion s.r.o.
Šlikova 294/31, 169 00  Praha 6
IČ: 29136032, DIČ: CZ29136032
OR MS v Praze, oddíl C, vložka 203057

KORESPONDENČNÍ ADRESA:

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bozděchova 13a/1668
50002  Hradec Králové

ŽADATEL:

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bozděchova 13a/1668, 50002 Hradec Králové
IČ: 27466868, DIČ: CZ27466868

NAŠE ZNAČKA:
133406012

VAŠE ZNAČKA: VYSTAVIL:
Mark%C3%A9ta Hausmanov%C3%A1

TELEFON:
725 293 593

Věc: Vyjádření k existenci sítí společnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o.

Název akce:                    Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, k.ú.
Vladislav, Kožichovice, Ptáčov

V zastoupení společnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o. vydáváme následující stanovisko:

K Vaší žádosti po prošetření aktuálního stavu sítí sdělujeme, že v uvedené lokalitě nedojde ke styku
s žádným zařízením vedeným ve správě společnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o.. Z hlediska zájmu
společnosti NEW TELEKOM, spol. s r.o. nemáme tedy ke shora uvedené akci námitky.

V Praze dne 30.09.2019

Platnost tohoto vyjádření je jeden rok od data vystavení.

Ochranný znak: 8BBE78424E0F972293638910B2F1AD6F





   

   
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26 
611 43  Brno 

 
 

Váš dopis zn.    
Ze dne    

 Naše zn. 6773/2020-SŽDC-OŘ BNO-NT  
Listů/příloh 1/0  
   
Vyřizuje Ing. Marcela Navrátilová  
Telefon +420 972 626 098  
Mobil +420 724 584 844  
E-mail navratilovam@szdc.cz  
    
Datum 18. února 2020    
    
    

„Cyklostezka Třebíč - Vladislav“ -  vyjádření k existenci sítí  ve správě Správy 
železnic, státní organizace, Oblastního ředitelství Brno  

Na základě předložené žádosti ve výše uvedené věci sdělujeme, že v zájmovém území stavby, 
nacházející se v ochranném pásmu dráhy železniční trati TÚ 1241 Střelice - Okříšky, v km   
43,300 – 46,300 evidujeme tyto inženýrské sítě resp. zařízení ve správě Správy železnic, státní 
organizace, Oblastního ředitelství Brno (dále jen „Správa železnic“) : 
 

1. Trasa sdělovacího kabelu 15xn a DOK v majetku Správy železnic. Servis a údržbu zajišťuje 
servisní organizace ČD-Telematika, a.s. Před realizací je nutné požádat o vytýčení 
kabelové trasy, kontaktní pracovník: Ing. Novotný,tel. 724 372 875. Situace se zákresem 
kabelových tras ve správě ČD-Telematika  a.s. byly zaslány žadateli emailem dne 17.2. 
2020.  
 

2. V blízkosti zájmového území se nachází kabelové trasy ve správě Správy železnic, Správy 
elektrotechniky a energetiky Brno (SEE), zákres není k dispozici. Ochranné pásmo je 1m 
na obě strany. Před započetím zemních prací je nutné zažádat o vytýčení sítí SEE min. 14 
dní předem, kontaktní osoba: p.Karták, tel. 972 646 456; 606 074 475.  
 

3. V zájmové lokalitě nebo její blízkosti jsou inženýrské sítě a zařízení ve správě  Správy 
železnic, Správy sdělovací a zabezpečovací techniky Jihlava (SSZT). Ochranné pásmo inž. 
sítí SSZT je 1,5m na obě strany.  Před započetím prací je třeba zažádat o vytýčení sítí 
SSZT min. 14 dní předem, kontaktní osoba: p. Jakub Šeba, tel. 972 646 348; email: 
seba@szdc.cz. Přibližný zákres kabelových tras ve správě SSZT byl zaslán žadateli 
emailem dne 17.2.2020.  

 
4. V zájmové lokalitě se nacházejí sítě ve správě Správy železnic, Správy pozemních staveb 

(SPS).   
Upozorňujeme, že přílohy zákresů sítí SPS mají pouze informativní charakter. Sítě nejsou 
geodeticky zaměřeny. Zaměření sítí provede investor stavby ze svých prostředků. Polohu 
sítí je nutné konzultovat s místním správcem SPS Brno panem Picmausem, tel. 724 775 
855 email: Picmaus@szdc.cz. Situace byly zaslány žadateli emailem dne 17.2. 2020. 
 

5. V zájmovém území se nachází sítě ve správě Správy tratí Jihlava. Situace sítí s popisem 
sítí byly zaslány žadateli emailem dne 17.2. 2020. 

 
6. V zájmovém prostoru se nacházejí tyto mostní objekty ve správě Správy železnic, Správy 

mostů a tunelů Brno (SMT): Pkm 43,446; Pkm 43,701; Pkm 44,325; Pkm 44,532; Pkm 
44,921; Pkm 45,020; Pkm 45,258; Mkm 45,981 (P=propustek; M=most). 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Bozděchova 1668 
500 02 Hradec Králové 
ID: imzzkk8 

mailto:Picmaus@szdc.cz


   
 

2/2    
 

Připomínky SMT k předloženému situačnímu výkresu: 
 Do dokumentace cyklostezky je třeba doplnit výše uvedené železniční propustky 

("propustek v km..."). 
 Navržený propustek pod cyklostezkou (DN 400) navazující na výtok z železničního 

propustku v km 43,701 (šířka otvoru=0,60m, volná výška=0,80m) má nevyhovující 
dimenzi.  

 Dle zákresu na situačním výkrese je poloha čela propustku v km 44,532 v kolizi s 
navrženou stavbou cyklostezky. Preferujeme řešení, při kterém by byl navržen pod 
cyklostezkou nový propustek a na hranici pozemku dráhy a městyse se zřídila 
oddělovací šachta, aby byly tyto části jednoznačně odděleny ve vztahu k následné 
údržbě a opravám. Další možností je oddálení trasy cyklostezky zcela mimo uvedený 
stávající propustek. 

 V rámci obchvatu Vladislavi se uvažuje s variantou zrušení propustků v km 44,921 a 
km 45,020 a náhradou novým propustkem v km 44,990 (DN1200). Odtokové koryto 
podél cyklostezky, které navazuje na výše uvedené stávající propustky musí být 
řešeno tak, aby umožnilo napojení na plánovaný propustek v km 44,990 (především 
výška dna příkopu). Propustek pod cyklostezkou musí kapacitně odpovídat 
převáděnému množství vod. 

 Propustek pod cyklostezkou (DN 400) navazující na výtok z železničního propustku v 
km 45,258 (šířka otvoru=0,60m, volná výška=1,50m) má nevyhovující dimenzi. 

 V dalším stupni dokumentace je třeba doplnit PD o podélný řez železničním mostem v 
km 45,981 s umístěním cyklostezky do mostního otvoru.  

 K propustkům s  poznámkou o nedostatečné dimenzi je nutno zpracovat příčné řezy 
(možností je i náhrada otevřeným brodem nebo výškové řešení umožňující, při 
zahlcení propustku pod cyklostezkou, přeliv cyklostezky bez zahlcení propustku pod 
tratí). 

 Dokumentaci doporučujeme ve vztahu k uvedeným připomínkám průběžně 
projednávat na výrobních poradách za účasti zástupců Správy železnic, SMT: Ing. 
Kolátor, tel. 972 646 465; 724 065 346 ; email: Kolator@szdc.cz; Ing. p.Klimeš, tel. 
972 646 114; 725 502 821; email: KlimesPe@szdc.cz. 

 
Projektová dokumentace výše uvedené stavby musí být předložena k projednání – Správě 
železnic, Oblastnímu ředitelství Brno se žádostí o vydání souhrnného stanoviska k předmětné 
akci. V projektu stavby musí být zapracovány připomínky a zařízení Správy železnic a  řádně 
zdokumentovány veškeré stavební práce  v ochranném pásmu dráhy a v prostoru uvedených 
technických zařízení Správy železnic.  
Dokumentace stavby s žádostí o souhrnné stanovisko Správy železnic bude zaslána elektronicky 
na email: epodatelnaORBNO@szdc.cz .    

 
 
S pozdravem 

 
 
 
Ing. Libor Tkáč 
ředitel Oblastního ředitelství Brno 

 

 

 

Přílohy: email s přílohami ze dne 17.2.2020 
 

mailto:Kolator@szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 596374

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a2ba5941-ad25-4728-9172-8d4c9dd24055

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Marcela NAVRÁTILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.02.2020 07:30:03













T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E34430/19

V Praze dne: 6.9.2019

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí
(území č.1)
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Dopravně inženýrská
kancelář, s.r.o.

Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a

50002 Hradec Králové



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E34430/19

Název  stav by  /akce: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokum entace pro územ ní rozhodnutí (územ í
č.1)

Datum podání žádosti: 6.9.2019
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Existence sítí

Poznámka:
V případě střetu v zájm ovém  územ í, prosím e také o zaslání digitálních dat v DWG nebo DGN
form átu.

Žadatel
Firma / organizace: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
IČ 27466868
DIČ

Kontaktní osoba: Bohdana Nastoupilová
Adresa: Bozděchova 1668/13a
Město / obec: Hradec Králové
PSČ: 50002
Stát:

E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz
Telef onní číslo: +420733130114

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 5 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-648370.19 -1152747.46,-647686.04 -1152898.17,-647179.5 -1152963,-646797.97 -1153013,-646524.79
-1152979.67,-646230.31 -1153034.3,-646001.57 -1153114.87,-645584.85 -1153195.43,-645382.05 -1153268.59,-645237.59
-1153337.12,-644984.78 -1153375.09,-644857.91 -1153417.68,-644524.54 -1153451.02,-644338.4 -1153528.81,-644036.51
-1153587.15,-643865.2 -1153596.41,-643744.81 -1153666.79,-643705.96 -1153702.98,-643462.19 -1153751.4,-643316.38
-1153790.24,-643280.6 -1153796.35,-643277.82 -1153842.79,-643272.66 -1153913.43,-643302.03 -1153906.68,-643479.83
-1153836.04,-643594.14 -1153799.91,-643661.39 -1153777.38,-643757.64 -1153768.17,-643890.99 -1153691.97,-643961.24
-1153684.83,-644124.35 -1153669.35,-644282.71 -1153696.74,-644429.55 -1153710.63,-644543.06 -1153679.27,-644705.38
-1153608.23,-644948.27 -1153512.19,-645160.99 -1153445.51,-645257.63 -1153465.54,-645442.38 -1153372.89,-645718.2
-1153314.94,-645957.72 -1153260.23,-645816.37 -1153306.56,-645817.29 -1153332.49,-645899.71 -1153331.56,-646243.27
-1153224.14,-646321.98 -1153254.7,-646465.52 -1153199.14,-646635.91 -1153117.65,-646818.34 -1153090.79,-647098.93
-1153085.23,-647566.58 -1153025.04,-647833.61 -1153037.45,-647998.71 -1153049.62,-648117.78 -1153014.69,-648211.44
-1152999.88,-648244.25 -1152983.47,-648339.5 -1152869.17,-648362.78 -1152799.32,-648370.19 -1152783.98,-648370.19 -1152747.46))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E34429/19

V Praze dne: 6.9.2019

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí
(zájmové území č.2)
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Dopravně inženýrská
kancelář, s.r.o.

Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a

50002 Hradec Králové



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E34429/19

Název  stav by  /akce: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokum entace pro územ ní rozhodnutí (zájm ové
územ í č.2)

Datum podání žádosti: 6.9.2019
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Existence sítí

Poznámka:
V případě střetu v zájm ovém  územ í, prosím e také o zaslání digitálních dat v DWG nebo DGN
form átu.

Žadatel
Firma / organizace: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
IČ 27466868
DIČ

Kontaktní osoba: Bohdana Nastoupilová
Adresa: Bozděchova 1668/13a
Město / obec: Hradec Králové
PSČ: 50002
Stát:

E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz
Telef onní číslo: +420733130114

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 5 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-643305.2 -1153903.51,-643379.82 -1153978.12,-643458.4 -1153984.87,-643673.11 -1153895.17,-643808.05
-1153823.74,-643894.56 -1153754.28,-643938.62 -1153683.64,-643863.61 -1153699.91,-643702.48 -1153774.52,-643658.42
-1153772.54,-643503.25 -1153821.35,-643305.2 -1153903.51))



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Vyřizuje: Dundáček Petr 
E-mail: petr.dundacek@t-mobile.cz

Naše značka: E34428/19

V Praze dne: 6.9.2019

Vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním stavby v ochranném pásmu
sítě technické infrastruktury ( TI ) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

Vydané podle § 101 ZÁKONA Č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o

elektronických komunikacích – dále jen ZEK ), ve znění pozdějších předpisů a §161 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu ( stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů

Věc: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí
(zájmové území č.3)
Stupeň: Jiný důvod

Na základě předložených projektových podkladů dáváme souhlasné stanovisko k vydání Územního souhlasu
/ rozhodnutí (Stavebního povolení) a následně souhlas s realizací stavby.

Dle předložených dokladů nedojde ke kolizi s technickou infrastrukturou společnosti T-Mobile Czech 
Republic  a.s.

Toto stanovisko má platnost 1 rok.
Vydané stanovisko nelze prodloužit. Po uplynutí platnosti zadejte žádost o nové stanovisko.

…………………………………..

Ochrana sítí
Technologický úsek 

V případě doplňujících dotazů vždy uvádějte v „Předmětu“ e-mailu číslo jednací.

Dopravně inženýrská
kancelář, s.r.o.

Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a

50002 Hradec Králové



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 1

Rekapitulace žádosti o vyjádření k existenci sítě elektronických komunikací
Číslo žádosti: E34428/19

Název  stav by  /akce: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokum entace pro územ ní rozhodnutí (zájm ové
územ í č.3)

Datum podání žádosti: 6.9.2019
Dův od žádosti: Jiný důvod
Popis jiného dův odu žádosti: Existence sítí

Poznámka:
V případě střetu v zájm ovém  územ í, prosím e také o zaslání digitálních dat v DWG nebo DGN
form átu.

Žadatel
Firma / organizace: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
IČ 27466868
DIČ

Kontaktní osoba: Bohdana Nastoupilová
Adresa: Bozděchova 1668/13a
Město / obec: Hradec Králové
PSČ: 50002
Stát:

E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz
Telef onní číslo: +420733130114

Stavebník
Firma / organizace:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Město / obec:

PSČ:

Stát:

E-mail:

Telef onní číslo:

Stavba
Výška nad terénem (metry ): 5 m
Projektant:

Druh stav by : Ostatní
Hodnota projektu:

Měsíc zahájení stav by :

Měsíc ukončení stav by :

Odeslání stanoviska
E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz



T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ: 64949681, DIČ: CZ64949681,
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787

Příloha č. 2

Situační plánek
Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda: 

Optické trasy  TMCZ 1 Optické trasy  TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro trasy  NN Základnov é stanice

Optická technologie TMCZ 1 Optická technologie TMCZ 2 
a sítě PASNET

Elektro technologie NN Základnov é stanice
s elektropřípojkou

Mikrov lnné (MW) spoje Body  sítě

Druhy  sítí:

Geodeticky  zaměřené Přibližný průběh Plánov aný průběh Nadzemní v edení

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK. Zkopírováním textu lze geometrii
zobrazit v jakémkoli softw aru podporujícím formát WKT.
POLYGON((-641464.9 -1154252.97,-641481.56 -1154188.15,-641628.8 -1154199.26,-641687.15 -1154246.49,-641809.38
-1154330.76,-641926.06 -1154313.17,-642025.15 -1154387.25,-642131.65 -1154384.47,-642197.39 -1154387.25,-642202.95
-1154439.11,-642178.87 -1154466.89,-642124.24 -1154452.07,-642079.79 -1154464.11,-642014.04 -1154462.26,-641945.51
-1154428.92,-641915.88 -1154402.07,-641870.5 -1154388.18,-641793.64 -1154394.66,-641723.26 -1154388.18,-641678.81
-1154340.95,-641635.29 -1154303.91,-641571.39 -1154282.61,-641513.05 -1154265.94,-641464.9 -1154252.97))





Strana 1/1, vyjádření k žádosti č. MW9910136496133527

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a
500 02 Hradec Králové

V Praze, 6.9.2019

Naše zn.: MW9910136496133527
 

Věc: vyjádření k žádosti k akci "Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní
rozhodnutí"
 

Sdělujeme Vám, že společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 5, náměstí Junkových 2, IČ:

25788001, zapsaná dne 13.8. 1999 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou

značkou B.6064 na základě předložené dokumentace ze dne 6.9.2019

souhlasí s realizací projektu.

Ve vámi zadaném zájmovém území a v uvedené výšce (výška stavby: 5 m, výška jeřábu: 0 m) se nenachází žádné

podzemní ani nadzemní vedení naší společnosti.

 

Platnost vyjádření je 1 rok od data vydání.

 

S pozdravem

 

v.z. Nora Hlásenská

Vodafone Czech Republic a.s.

Technická 23

616 00 Brno

Tel.: 775 012 847

E-mail: east@vodafone.cz

 

 

Seznam příloh/přiložených souborů:
Zadost_MW9910136496133527.pdf



Strana 1/3, žádost č. MW9910136496133527

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

 

Žádost o vyjádření k existenci sítí
č. MW9910136496133527

Identifikační údaje žadatele /
stavebníka

Typ:

 

Fyzická osoba

Adresa sídla/bydliště

Identifikační údaje zástupce
žadatele /stavebníka

Typ:

 

Právnická osoba

Firma: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

Jméno: Bohdana

Příjmení: Nastoupilová

Telefon: +420 733 130 114

E-mail: nastoupilova@dik-hk.cz

Adresa sídla/bydliště

Ulice: Bozděchova

Č.p. (č.ev.) / č.o.: 1668 / 13a

Obec: Hradec Králové

PSČ: 50002

Důvod žádosti o vyjádření

Název stavby:

 

Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní

rozhodnutí

Typ stavby: Ostatní

Stupeň žádosti: Jiný

Popis stavby / doplňující informace: V případě střetu v zájmovém území, prosíme také o zaslání digitálních dat

v DWG nebo DGN formátu.

Výška stavby: 5 m

Výška jeřábu: 0 m



Strana 2/3, žádost č. MW9910136496133527

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Zájmové území

Kresba 1:

 

Dotčené KÚ: Ptáčov (736562)

Vladislav (783234)

Kožichovice (672050)

Kresba 2:

Dotčené KÚ: Vladislav (783234)

Kresba 3:

Dotčené KÚ: Vladislav (783234)

Koněšín (669041)

Datum: 6.9.2019

 

Zadáno: Portál MAWIS



Strana 3/3, žádost č. MW9910136496133527

Vodafone Czech Republic a.s.

Náměstí Junkových 2

155 00 Praha 5

Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77

IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001

vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.

Informace podle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých

zákonů a dalšími souvisejícími právními předpisy.

Společnost Position s.r.o., se sídlem Londýnská 665/45, 120 00 Praha 2, IČ 26422816, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddíl C, vložka 81053 („Position“) a společnost Vodafone Czech Republic s., se sídlem nám. Junkových 2808/2, 155 00

Praha 5, IČ 25788001, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 („Vodafone“) Vás tímto

informují, že shromážděné osobní údaje v rozsahu Vaše jméno, příjmení, bydliště, e-mailová adresa a telefonní číslo bude Position a

Vodafone zpracovávat za účelem jejich použití při realizaci povinností v souvislosti se žádostí o stanovisko nebo vyjádření pro řízení podle

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a to automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě

s tím, že Vaše osobní údaje nebudou zpřístupněny jiným osobám. Vaše osobní údaje poskytujete dobrovolně.

Dále Vás informujeme o Vašem právu žádat o vysvětlení popř. o odstranění nežádoucího stavu, především domníváte-li se, že jsou Vaše

osobní údaje zpracovávány v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem.



Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bozděchova 1668/13a
500 02  Hradec Králové

Číslo jednací 1201915733 Vyřizuje Pavel Kříž

Datum 17.9.2019 telefon +420 724 815 186

e-mail Pavel.Kriz@cdt.cz

Věc: Souhrnné stanovisko k existenci komunikačního vedení a zařízení ve správě ČD - Telematika a.s. k
územnímu řízení.

Název stavby: Cyklostezka Třebíč - Vladislav

Při realizaci výše uvedené stavby DOJDE ke styku se sítí elektronických komunikací, která je chráněna ochranným 
pásmem dle §102 zák. č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích.

Toto vyjádření platí pouze pro dokumentaci ověřenou společností ČD - Telematika a.s. a pro rozsah prací na ní
vyznačených.
Vyjádření je platné pouze pro zájmové území vyznačené žadatelem včetně důvodu stanoveného žadatelem.

Vyjádření pozbývá platnosti dne 17.9.2021

Všeobecné podmínky ochrany:
Toto vyjádření neopravňuje žadatele provádět jakoukoliv činnost nebo ochranu na síti elektronických komunikací.
Dotčenou síť elektronických komunikací je žadatel povinen nechat u ČD - Telematika a.s. vytyčit.
Vytyčení sítě elektronických komunikací bude provedeno na základě písemné objednávky zaslané nejméně 14 dnů
před požadovaným termínem vytyčení. Na objednávce ve dvojím vyhotovení musí být uvedeno jednací číslo
vyjádření a datum vydání vyjádření. V případě, že žadatelem je právnická osoba, musí být na objednávce uvedeno
navíc IČO, DIČ a bankovní spojení objednatele.
Termín, způsob a formu vytyčení je nutné řešit individuálně s kontaktní osobou (kontakty na adrese www.cdt.cz/
vytyceni) po telefonické dohodě, a to nejlépe 7 dnů před požadovaným termínem vytyčení. Je-li vytyčení
požadováno do tří dnů od data vaší žádosti na vytyčení, bude do celkové částky za vytyčení připočten expresní
příplatek ve výši 30% z celkové částky.
Žadatel nese veškeré náklady na provedení vytyčení, a to včetně případných prací geodetické kanceláře, pokud to
situace vyžaduje.
Po vytyčení je žadatel povinen předložit k odsouhlasení vystavovateli tohoto vyjádření další stupeň dokumentace,
ve kterém budou zakresleny sítě elektronických komunikací podle skutečnosti, popsány rozsah a způsob provedení
činností a zajištění ochrany dotčené sítě elektronických komunikací. V případě, že projekční či realizační práce
související se stavbou budou prováděny na pozemcích dráhy či v jejím ochranném pásmu anebo na síti
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o., musí tyto práce provádět organizace, která má příslušné odborné

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



oprávnění k práci na železničním telekomunikačním zařízení udělené SŽDC s.o.
Případné rozpory nebo výjimky z jednotlivých ustanovení řeší SŽDC s.o., Technická ústředna dopravní cesty se
sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363.
Nedodržení těchto podmínek je hrubým porušením právní povinnosti podle zákona 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a zákona 266/1994 Sb., o drahách.

Specifické podmínky SŽDC, s.o. :

Stavební objekty a provozní soubory zpracované do stupně dokumentace pro územní řízení týkající se sítě
elektronických komunikací v majetku SŽDC s.o. musí být v dalším stupni projektové dokumentace zpracovány v
rozsahu daném vyhláškou č.146/2008Sb. a upřesněnou směrnicí SŽDC 11/2006.
Činnosti na majetku SŽDC s.o. uvedené již ve stupni dokumentace pro územní řízení musí být v souladu s
technickými kvalitativními podmínkami staveb státních drah.
V případě prodeje, pronájmu drážního pozemku, objektu, je žadatel povinen požádat o vyjádření SŽDC s.o.,
Technickou ústřednu dopravní cesty se sídlem Praha 9 - Libeň, Malletova 10/2363. Přílohou podané žádosti musí
být toto vyjádření, a to včetně všech příloh.

Počet příloh: 1

ČD - Telematika a.s.
Pernerova 2819/2a

130 00 Praha 3

www.cdt.cz

ČD - Telematika a.s. | akciová společnost | Korespondenční adresa: Pod Táborem 369/8a | 190 00  Praha 9 | tel.: +420 972 225 555

Sídlo společnosti: Pernerova 2819/2a | 130 00  Praha 3 | IČ: 61459445 | DIČ: CZ61459445 | Vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka B 8938



MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor dopravy a komunálních služeb 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 ./2 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.: ODKS 63932/19 - SPIS 772/2019/LV 
 
VYŘIZUJE: Lenka Vídenská 
TELEFON: 568 896 167 
E-MAIL: lenka.videnska@trebic.cz 
 
DATUM: 11.09.2019 

 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
  
Bozděchova č.p. 1668 

500 02  HRADEC KRÁLOVÉ 
 

 
 
Vyjádření k technické infastruktuře v naší správě 
 
 
Na základě Vaší žádosti o vyjádření k technické infrastruktuře z důvodu projektování akce „Cyklostezka 
Třebíč – Vladislav“ Vám sdělujeme následující: ve Vámi označeném zájmovém území se nenachází 
žádné naše vedení SSZ. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Lenka Vídenská 
Správce SSZ 
 













 

1 
 

Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany 
odbor ochrany územních zájmů 

Tychonova 1, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 
 
Sp.zn.: 95373/2019-1150-OÚZ-BR                                                 Brno 30. září 2019 
SpMO 1192-968/2019-1150  Přílohy: 1/1  
  
 
 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 
Bozděchova 1668/13a 
500 02  Hradec Králové 
 
 
Vyjádření pro přípravu projektové dokumentace 
Cyklostezka Třebíč - Vladislav, k.ú. Kožichovice, Ptáčov, Vladislav, Koněšín 
 
          
Odbor ochrany územních zájmů, Sekce nakládání s majetkem, Ministerstvo obrany, ve smyslu 
zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České republiky, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o zajišťování obrany ČR“), příslušné dle ustanovení § 175 odst. 1 zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů vydává  

 
vyjádření 

 
pro potřeby zpracování projektové dokumentace stavebního záměru. 
 
1) Ministerstvo obrany neeviduje v řešené lokalitě inženýrské sítě a podzemní 
telekomunikační vedení, ale eviduje venkovní vedení VN 22kV. Je nutné dodržet ochranná 
pásma ve vzdálenosti 7 m od kolmé roviny od krajního vodiče na obě strany. Při samotné 
realizaci je zhotovitel prací povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na 
rozvodném zařízení, na majetku nebo na zdraví osob elektrickým proudem.  
 
2) Území prověřovaného stavebního záměru výstavby cyklostezky Třebíč - Vladislav se 
nachází ve vymezeném území Ministerstva obrany, ve kterém dle § 175 stavebního zákona je 
umístění a povolení stavby podmíněno závazným souhlasným stanoviskem MO, a proto 
Ministerstvo obrany požaduje předložit projektovou dokumentaci zpracovanou v souladu 
s platnou legislativou k posouzení a vydání závazného stanoviska ve smyslu § 4 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona pro potřeby vedeného správního řízení. 
 
Odůvodnění: 
Ministerstvo obrany v souladu se zmocněním v § 175 odst. 1 stavebního zákona a se zákonem 
o zajišťování obrany ČR provedlo po obdržení vaší žádosti o vydání vyjádření dotčeného orgánu 
v rámci předprojektové přípravy předběžné vyhodnocení výše uvedené akce. 
 
Ad 1) Ministerstvo obrany prověřilo v souladu s § 161 stavebního zákona evidenci technické 
infrastruktury v jeho vlastnictví a konstatuje, že v řešené lokalitě stavebního záměru Odbor ochrany 
územních zájmů SNM MO neeviduje inženýrské sítě a podzemní telekomunikační vedení, ale 
eviduje venkovní vedení VN 22kV  



 

2 
 

Ad 2) Daný stavební záměr je lokalizován v územích vymezených Ministerstvem obrany v souladu 
s § 175 stavebního zákona u stavebních úřadů. Zpracovaná projektová dokumentace vašeho 
stavebního záměru musí být komplexně posouzena, aby mohlo být Ministerstvem obrany 
deklarováno v rámci závazného stanoviska vydaného pro potřeby vedeného řízení, že realizace 
stavebního záměru provedená v souladu s projektovou dokumentací neohrozí naplnění veřejného 
zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti státu.  
 
Toto vyjádření Ministerstva obrany má charakter předběžné informace a je platné 1 rok ode 
dne vydání.   
 
Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Micháliková, Ph.D., tel. 973 445 844, fax. 973 445 060 
 

             
Mgr. Jitka Micháliková, Ph.D.  

ministerský rada  
oddělení ochrany územních zájmů Morava 

       
 

V další korespondenci, týkající se výše uvedené věci, uvádějte odkaz na sp. zn.: 95373/2019-1150-
OÚZ-BR tohoto vyjádření Ministerstva obrany vydaného v rámci předprojektové přípravy.  
 
Adresa pro doručování: 
Ministerstvo obrany, 
Sekce nakládání s majetkem,  
odbor ochrany územních zájmů, 
oddělení ochrany územních zájmů Morava 
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
IČO: 60162694 

 
         

 
 
 
 
 
 
 









UPC Česká republika, s.r.o. zastoupena
Závišova 5, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČ: 00562262

T +420 261 107 111   F +420 261 107 100

společností InfoTel, spol. s r.o.
Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno-Líšeň

IČ: 46981071

T +420 544 422 111   F +420 544 422 155

UPC Česká republika, s.r.o. zastoupená společností InfoTel, spol. s r.o., se sídlem v Brně, Novolíšeňská 2678/18, PSČ 628 00, IČ: 46981071, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8142

Stránka 1. z 3

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ (VVKS) 
A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY OCHRANY VEDENÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ

SPOLEČNOSTI UPC Česká republika, s.r.o.
v y dané podle § 101 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souv isejících zákonů (zákon o elektronických

komunikacích), v e znění pozdějších předpisů a § 161 zákona  183/2006 Sb., o územním plánov ání a stav ebním řádu (stav ební zákon).

Číslo žádosti: E013095/19
Název akce/stavby: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní

rozhodnutí
Vyřizuje: Juráš Jiří / +420 606 776 069
Naše značka:
Datum: 9.9.2019
Umístěno:

Katastrální území: Střížov u Třebíče (623903), Koněšín (669041), Kozlany (671592), Kožichovice
(672050), Ptáčov (736562), Třebíč (769738), Vladislav (783234)

Číslo parcely: 
Důvod vydání vyjádření: Územní řízení
Popis důvodu žádosti: 
Žádost o souhlas se zjednodušeným územním řízením: Ne
Žádost o souhlas s veřejnoprávní smlouvou: Ne 

Společnost InfoTel, spol. s r.o. (dále jen InfoTel) zplnomocněna od 1.3.2017 k zastupování společnosti
UPC Česká republika, s.r.o. jako vlastníka sítě elektronických komunikací ve správních, stavebně –
správních, povolovacích a jiných řízení na základě Vaší žádosti o vyjádření o existenci sítě po určení a
vyznačení zájmového území – předložení projektové dokumentace a na základě stanovení důvodu pro
vydání vyjádření vydává následující vyjádření:

Dle Vámi předložené dokumentace se v prostoru stavby nenacházejí žádná VVKS, která by byla
v našem vlastnictví.

Se stavbou souhlasíme

Toto vyjádření se vztahuje k aktuálnímu stavu neexistence VVKS ve staveništi předmětné stavby a ke dni
zahájení stavby je nutno existenci VVKS znovu ověřit.
Toto vyjádření platí 1 rok od data vystavení a pro zájmové území, které je přílohou vyjádření.

Vyjádření vydala společnost InfoTel dne: 9.9.2019

Jiří Juráš

VlaDopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a
50002  Hradec Králové



UPC Česká republika, s.r.o. zastoupená společností InfoTel, spol. s r.o., se sídlem v Brně, Novolíšeňská 2678/18, PSČ 628 00, IČ: 46981071, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8142

Stránka 2. z 3



UPC Česká republika, s.r.o. zastoupená společností InfoTel, spol. s r.o., se sídlem v Brně, Novolíšeňská 2678/18, PSČ 628 00, IČ: 46981071, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8142

Stránka 3. z 3

Zájmová oblast (zájmové oblasti) zadaná žadatelem:

Map data © OpenStreetMap contributors, CC BY-SA

Legenda:
Kabelové trasy Umístění technologie

Geometrie zájmové oblasti (zájmových oblastí) žádosti ve formátu WKT a souřadnicovém systému S-JTSK.
Zkopírováním textu lze geometrii zobrazit v jakémkoli softwaru podporujícím formát WKT.
GEOMETRYCOLLECTION(POLYGON((-648853.324302976 -1152527.46342129,-648848.570405014
-1152540.5771643,-648868.223727033 -1152707.76063522,-648391.851563385 -1152832.79347433,-647370.417242944
-1153034.28809599,-646356.685471819 -1153140.52205822,-645278.42822731 -1153448.70779049,-645345.717603771
-1153378.06760849,-644014.173176338 -1153728.15350901,-643124.947851922 -1154038.96002759,-642923.577457625
-1154093.7987599,-642831.013221047 -1153947.63822231,-643340.490108959 -1153781.58311374,-643748.688435481
-1153664.95325914,-643953.359638927 -1153584.58924243,-644255.093898824 -1153580.77449796,-644707.889084974
-1153414.92516218,-645250.08285274 -1153313.91729322,-646222.015173009 -1153011.90916016,-646830.207720646
-1152990.89642011,-647556.795505568 -1152905.7088043,-648171.984810313 -1152783.2847093,-648851.86851405
-1152515.07969263,-648853.324302976 -1152527.46342129)),POLYGON((-643831.487961821
-1153742.18823366,-643828.995944318 -1153828.79447427,-643044.13966864 -1154198.04165478,-642950.785760052
-1154207.34308084,-642925.992083639 -1154116.06474851,-643308.551343531 -1153941.24686612,-643426.204574497
-1153924.39897564,-643828.310262917 -1153728.43453321,-643831.487961821
-1153742.18823366)),POLYGON((-639387.339174336 -1157820.63809752,-639346.759705561
-1157691.08266417,-639265.227919819 -1157609.05445479,-639177.978802056 -1157460.56643937,-639117.48521478
-1157451.47055475,-639074.932741072 -1157488.5791208,-639237.017979642 -1157657.85216408,-639322.34572968
-1157697.83283658,-639358.367004771 -1157862.85302829,-639387.339174336 -1157820.63809752)))







Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

Naše zn.:

Vyřizuje:

E-mail:

VYJNEJ-2020-00369-01 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

 Barbora Vlková

lkaspar@nej.cz

V praze dne 29. 1. 2020

Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668
50002 Hradec Králové

Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí -

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Nej.cz s.r.o.

Žadatel(ka),  společnost  Dopravně  inženýrská  kancelář,  s.r.o.,  Bozděchova  1668,  50002  Hradec
Králové  (dále  jen  “žadatel“)  podal(a)  dne  22. 1. 2020  žádost  o  vyjádření  ke  stavební  akci  nazvané

přičemž  stanovil(a)  důvod  žádosti  a  oblast  dotčeného  zájmového  území,  v  němž  bude  stavba
probíhat. Na základě určení a vyznačení zájmového území a na základě stanovení důvodu pro vydání
vyjádření  vydává  společnost  Nej.cz  s.r.o.,  Kaplanova  2252/8,  148  00  Praha  4,  jakožto  vlastník
technické  infrastruktury  v  souladu  s  ustanovením  § 101  zákona  č.  127/2005  Sb.,  o  elektronických
komunikacích  a  o  změně některých  souvisejících  zákonů (zákon o  elektronických komunikacích),  ve
znění  pozdějších  předpisů  a  § 161  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů a v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku v platném znění, následující vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nenachází vedení a zařízení sítě elektronických
komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Nej.cz s.r.o.

Společnost Nej.cz s.r.o. souhlasí s předmětnou stavební akcí a zároveň souhlasí s vydáním příslušného
správního  rozhodnutí  stavebním  úřadem  pro  povolení  předmětné  stavební  akce  (rozhodnutí  o
umístění  stavby,  stavební  povolení  či  jiné).

Další ustanovení a informace:

•    Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem. Změní-li se zájmové
území či dojde-li ke změnám v projektové dokumentaci, je nutno požádat o nové vyjádření!
•    Platnost vyjádření je 1 rok od vydání, vyjádření tedy pozbývá platnosti dnem

Mobil: 605510867

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 1 z 2



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

29. 1. 2021
•    Platnost vyjádření nelze prodloužit a je nutné vždy žádat o vystavení nového vyjádření.
•    Upozorňujeme, že zpracovatel nenese odpovědnost za škody, které by mohly vzniknout nesprávně
či  neúplně poskytnutými údaji  včetně nesprávného či  neúplného zákresu zájmového území.  Žadatel
bere na vědomí, že jakékoliv poskytnuté informace o sítí Nej.cz s.r.o. smí být použita pouze k účelu,
pro  který  byla  poskytnuta  (nejčastěji  ve  věci  spojené  se  zpracováním  projektové  dokumentace,
získáním povolení od stavebního úřadu a realizaci stavební akce). Případná námi poskytnutá data není
povoleno  používat  k  jiným účelům (zejména rozmnožovat  a  půjčovat,  prodávat  či  pronajímat  třetím
stranám, používat jako zdroj pro své informační systémy, ani je používat jako podklad při projektování
jiných staveb).
•    Dotazy,  oznámení  či  žádosti  o  sdělení  kontaktu na techniky Nej.cz  s.r.o.  směřujte na pracovníka
ochrany  sítě  (POS).  Tím  je  osoba,  která  vydala  toto  vyjádření  (viz  kontakt  níže).  Pro  doručování
písemností  použijte  adresu  níže  v dokumentu.

V praze dne 29. 1. 2020

Barbora Vlková
specialista technické dokumentace
mob.: 605510867
e-mail: lkaspar@nej.cz

Sídlo společnosti:
Nej.cz s.r.o.
Kaplanova 2252/8
148 00 Praha 4

Přílohy:
1x zákres zájmového území

Adresa pro doručování písemností:
Nej.cz s.r.o.,
pobočka Nový Bydžov
Jana Žižky 627
504 01 Nový Bydžov

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 2 z 2



Příloha č.1: Zákres zájmového území k vyjádření zn.VYJNEJ-2020-00369-01

Vygenerováno aplikací Sítě fy RTNext



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

Naše zn.:

Vyřizuje:

E-mail:

VYJNEJ-2020-00370-01 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

 Barbora Vlková

lkaspar@nej.cz

V praze dne 29. 1. 2020

Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668
50002 Hradec Králové

Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí -

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Nej.cz s.r.o.

Žadatel(ka),  společnost  Dopravně  inženýrská  kancelář,  s.r.o.,  Bozděchova  1668,  50002  Hradec
Králové  (dále  jen  “žadatel“)  podal(a)  dne  22. 1. 2020  žádost  o  vyjádření  ke  stavební  akci  nazvané

přičemž  stanovil(a)  důvod  žádosti  a  oblast  dotčeného  zájmového  území,  v  němž  bude  stavba
probíhat. Na základě určení a vyznačení zájmového území a na základě stanovení důvodu pro vydání
vyjádření  vydává  společnost  Nej.cz  s.r.o.,  Kaplanova  2252/8,  148  00  Praha  4,  jakožto  vlastník
technické  infrastruktury  v  souladu  s  ustanovením  § 101  zákona  č.  127/2005  Sb.,  o  elektronických
komunikacích  a  o  změně některých  souvisejících  zákonů (zákon o  elektronických komunikacích),  ve
znění  pozdějších  předpisů  a  § 161  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů a v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku v platném znění, následující vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nenachází vedení a zařízení sítě elektronických
komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Nej.cz s.r.o.

Společnost Nej.cz s.r.o. souhlasí s předmětnou stavební akcí a zároveň souhlasí s vydáním příslušného
správního  rozhodnutí  stavebním  úřadem  pro  povolení  předmětné  stavební  akce  (rozhodnutí  o
umístění  stavby,  stavební  povolení  či  jiné).

Další ustanovení a informace:

•    Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem. Změní-li se zájmové
území či dojde-li ke změnám v projektové dokumentaci, je nutno požádat o nové vyjádření!
•    Platnost vyjádření je 1 rok od vydání, vyjádření tedy pozbývá platnosti dnem

Mobil: 605510867

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 1 z 2



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

29. 1. 2021
•    Platnost vyjádření nelze prodloužit a je nutné vždy žádat o vystavení nového vyjádření.
•    Upozorňujeme, že zpracovatel nenese odpovědnost za škody, které by mohly vzniknout nesprávně
či  neúplně poskytnutými údaji  včetně nesprávného či  neúplného zákresu zájmového území.  Žadatel
bere na vědomí, že jakékoliv poskytnuté informace o sítí Nej.cz s.r.o. smí být použita pouze k účelu,
pro  který  byla  poskytnuta  (nejčastěji  ve  věci  spojené  se  zpracováním  projektové  dokumentace,
získáním povolení od stavebního úřadu a realizaci stavební akce). Případná námi poskytnutá data není
povoleno  používat  k  jiným účelům (zejména rozmnožovat  a  půjčovat,  prodávat  či  pronajímat  třetím
stranám, používat jako zdroj pro své informační systémy, ani je používat jako podklad při projektování
jiných staveb).
•    Dotazy,  oznámení  či  žádosti  o  sdělení  kontaktu na techniky Nej.cz  s.r.o.  směřujte na pracovníka
ochrany  sítě  (POS).  Tím  je  osoba,  která  vydala  toto  vyjádření  (viz  kontakt  níže).  Pro  doručování
písemností  použijte  adresu  níže  v dokumentu.

V praze dne 29. 1. 2020

Barbora Vlková
specialista technické dokumentace
mob.: 605510867
e-mail: lkaspar@nej.cz

Sídlo společnosti:
Nej.cz s.r.o.
Kaplanova 2252/8
148 00 Praha 4

Přílohy:
1x zákres zájmového území

Adresa pro doručování písemností:
Nej.cz s.r.o.,
pobočka Nový Bydžov
Jana Žižky 627
504 01 Nový Bydžov

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 2 z 2



Příloha č.1: Zákres zájmového území k vyjádření zn.VYJNEJ-2020-00370-01

Vygenerováno aplikací Sítě fy RTNext



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

Naše zn.:

Vyřizuje:

E-mail:

VYJNEJ-2020-00371-01 Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

 Barbora Vlková

lkaspar@nej.cz

V praze dne 29. 1. 2020

Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668
50002 Hradec Králové

Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí -

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Nej.cz s.r.o.

Žadatel(ka),  společnost  Dopravně  inženýrská  kancelář,  s.r.o.,  Bozděchova  1668,  50002  Hradec
Králové  (dále  jen  “žadatel“)  podal(a)  dne  22. 1. 2020  žádost  o  vyjádření  ke  stavební  akci  nazvané

přičemž  stanovil(a)  důvod  žádosti  a  oblast  dotčeného  zájmového  území,  v  němž  bude  stavba
probíhat. Na základě určení a vyznačení zájmového území a na základě stanovení důvodu pro vydání
vyjádření  vydává  společnost  Nej.cz  s.r.o.,  Kaplanova  2252/8,  148  00  Praha  4,  jakožto  vlastník
technické  infrastruktury  v  souladu  s  ustanovením  § 101  zákona  č.  127/2005  Sb.,  o  elektronických
komunikacích  a  o  změně některých  souvisejících  zákonů (zákon o  elektronických komunikacích),  ve
znění  pozdějších  předpisů  a  § 161  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů a v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku v platném znění, následující vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nenachází vedení a zařízení sítě elektronických
komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Nej.cz s.r.o.

Společnost Nej.cz s.r.o. souhlasí s předmětnou stavební akcí a zároveň souhlasí s vydáním příslušného
správního  rozhodnutí  stavebním  úřadem  pro  povolení  předmětné  stavební  akce  (rozhodnutí  o
umístění  stavby,  stavební  povolení  či  jiné).

Další ustanovení a informace:

•    Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem. Změní-li se zájmové
území či dojde-li ke změnám v projektové dokumentaci, je nutno požádat o nové vyjádření!
•    Platnost vyjádření je 1 rok od vydání, vyjádření tedy pozbývá platnosti dnem

Mobil: 605510867

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 1 z 2



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

29. 1. 2021
•    Platnost vyjádření nelze prodloužit a je nutné vždy žádat o vystavení nového vyjádření.
•    Upozorňujeme, že zpracovatel nenese odpovědnost za škody, které by mohly vzniknout nesprávně
či  neúplně poskytnutými údaji  včetně nesprávného či  neúplného zákresu zájmového území.  Žadatel
bere na vědomí, že jakékoliv poskytnuté informace o sítí Nej.cz s.r.o. smí být použita pouze k účelu,
pro  který  byla  poskytnuta  (nejčastěji  ve  věci  spojené  se  zpracováním  projektové  dokumentace,
získáním povolení od stavebního úřadu a realizaci stavební akce). Případná námi poskytnutá data není
povoleno  používat  k  jiným účelům (zejména rozmnožovat  a  půjčovat,  prodávat  či  pronajímat  třetím
stranám, používat jako zdroj pro své informační systémy, ani je používat jako podklad při projektování
jiných staveb).
•    Dotazy,  oznámení  či  žádosti  o  sdělení  kontaktu na techniky Nej.cz  s.r.o.  směřujte na pracovníka
ochrany  sítě  (POS).  Tím  je  osoba,  která  vydala  toto  vyjádření  (viz  kontakt  níže).  Pro  doručování
písemností  použijte  adresu  níže  v dokumentu.

V praze dne 29. 1. 2020

Barbora Vlková
specialista technické dokumentace
mob.: 605510867
e-mail: lkaspar@nej.cz

Sídlo společnosti:
Nej.cz s.r.o.
Kaplanova 2252/8
148 00 Praha 4

Přílohy:
1x zákres zájmového území

Adresa pro doručování písemností:
Nej.cz s.r.o.,
pobočka Nový Bydžov
Jana Žižky 627
504 01 Nový Bydžov

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 2 z 2



Příloha č.1: Zákres zájmového území k vyjádření zn.VYJNEJ-2020-00371-01

Vygenerováno aplikací Sítě fy RTNext





V Brně dne: 6.2.2020
Číslo jednací: 20/000437
Platnost tohoto vyjádření končí dne: 5. 2. 2022
Vyřizuje: 
Zdeněk Sýkora
sykora@itself.cz
+420533383342

Žadatel:
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
Bohdana Nastoupilová
Bozděchova 1668/13a
50002 Hradec Králové

 

Věc: Vyjádření k akci

Cyklostezka Třebíč - Vladislav, projektová dokumentace pro územní rozhodnutí
Katastrální území: Třebíč 
Investor: Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
           Z hlediska zájmů fy. itself s.r.o., Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, nemáme ke shora uvedené akci
připomínky.
Dle předložené situace se v lokalitách předmětné stavby nenacházejí inženýrské sítě v naší správě.

 

Přílohy: přehledová situace - zájmové území stavby vyznačené žadatelem                                                         
                                         

strana: 1



 

Příloha k Vyjádření č.j. 20/000437
SITUAČNÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

 

strana: 2


	1 CETIN (AKTUALNI) - vyjadreni + situacni vykresy
	Vyjád ení o existenci SEK (520505-20) (1)
	Situa ní výkres (520505-20)

	2 Ceske Radiokomunikace
	3 E.ON - vyjadreni + zakres
	Ele_stanovisko
	Ele_situace

	4 Gasnet - site - Trebic
	5 KR Policie kraje Vysocina
	6 Netcore services
	7 NEW TELEKOM
	8 QUANTUM
	9 Sprava zeleznic
	9 SPS_Vladislav_1
	9 SPS_Vladislav_2
	9 ST_53_situace
	9 ST_popis-site_1241_Vladislav_-_Trebic1
	9 ST_site_1241_Vladislav_-_Trebic
	10 T-Mobile (uzemi c. 1)
	10 T-Mobile (uzemi c. 2)
	10 T-Mobile (uzemi c. 3)
	11 TTS Energo
	12 Vodafone
	Vyjadreni_MW9910136496133527 (1)
	Zadost_MW9910136496133527 (1)

	13 CD Telematika
	Specifické podmínky SŽDC, s.o. :

	14 Mesto Trebic
	14a Mesto Trebic
	15 Mestys Vladislav - vyjadreni + 3 situace
	priloha_716706746_0_vyjádření sítě
	priloha_716706746_1_vlad_situace-5-DSR
	priloha_716706746_2_vlad_sit_DSPS_2D_S_1_5
	priloha_716706746_3_Celková situace stavby_soutisk

	16 MO - OOUZ - vyjadreni k sitim
	16 MO - OOUZ (priloha vyjadreni)
	18 Obec Konesin
	19 Obec Kozichovice
	20 UPC (v zast. InfoTel)
	21 Vodarenska akciova spolecnost
	22 BIOMASS ENERGY
	23a Nej.cz
	23b Nej.cz
	23c Nej.cz
	24 Zapadomoravska distribucni
	25 itself

	El: 



